
 

 

Nieoficjalne tłumaczenie wyłącznie dla celów informacyjnych 

Obecny polski tekst został przygotowany tylko i wyłącznie do celów informacyjnych i nie jest prawnie 

wiążący. Dokument prawnie wiążący dostępny jest w języku angielskim. 

 
 

 

 
 

DEPAHO LIMITED 
 

ZRZECZENIE SIE ODPOWIEDZIALNOSCI OSOB TRZECICH 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 

 
 
 

Page 2 of 3 
 

Depaho Ltd jest spolka  działając pod marką FXGM (www.fxgm.com) (Niniejszym dalej "Spółka"). Spółka jest 
upoważniona i regulowana jako Cypryjska Firma Inwestycyjna (CIF), zarejestrowana przez Cypryjską Komisję 
Papierów Wartościowych i Wymiany (CySEC) z licencją nr 161/11. Spółka jest również upoważniona przez Radę 
ds. Usług Finansowych w Południowej Afryce (FSB) pod numerem autoryzacji FSP nr 47709. 

Firmowe   strone internetowe platformy, e-maile, wiadomości tekstowe (SMS) i / lub jakakolwiek inna metoda 
komunikacji z klientem (ów), dostarczanie treści, usług osób trzecich i / lub linki do strony internetowe, 
kontrolowane i / lub oferowane wyłącznie przez osoby trzecie, które są przewidziane wyłącznie jako wygoda 
dla naszych klientów. 

Spółka nie ma żadnego wpływu i nie ponosi odpowiedzialności za którekolwiek z tych usług i / lub witryn lub ich 

treść. Spółka nie dokonała przeglądu i niniejszym zrzeka się wszelkiej odpowiedzialności i / lub jakiejkolwiek 

odpowiedzialności za wszelkie informacje lub materiały zamieszczone w dowolnej chwili na dowolnym 

serwerze i / lub którekolwiek z usług świadczonych przez osoby trzecie, za pośrednictwem strony internetowej, 

platformy, e-mail Spółki, wiadomości tekstowych (SMS) i / lub jakakolwiek inna metoda komunikacji. 

Spółka nie ponosi odpowiedzialności ani nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek straty i / lub szkody i / 

lub koszty i / lub wydatki jakiegokolwiek rodzaju (w tym bez ograniczeń bezpośredni, pośredni lub konskwencje 

natury  gospodarcze, straty finansowe lub jakiekolwiek inne straty lub utraty obrotów, zysków, firmy), który 

poniesione przez osoby trzecie  i / lub usług i / lub każdy rodzaj informacji przekazywanych przez osoby trzecie 

do klientów jako udogodnienie za pośrednictwem Spółki www, platformy, e-maile, wiadomości tekstowe (SMS) 

i / lub w jakikolwiek inny sposób komunikacji z klientami. 

Spółka  jawnie lub niejaw nie popiera ani nie zatwierdza wszelkie produkty, treści informacji lub usług 

oferowanych przez osoby trzecie. Spółka nie gwarantuje dokładności, odpowiedniość, kompletność i 

praktyczność wszelkich informacji i / lub usług świadczonych przez osoby trzecie. Informacje i / lub usług 

świadczonych przez osobę trzecią maja   wyłącznie charakter informacyjny I Spółka wyraźnie zrzeka się 

wszelkiej odpowiedzialności. 

Klienci korzystający z usług osób trzecich (w tym, ale nie ograniczają się do stron internetowych i / lub 

informacji i /lub usług), korzystaja z nich na własne ryzyko. 

Firma ostrzega swoich klientów, że każdy obrót wynikających z korzystania z usług osób trzecich Może to 

spowodować utratę wszystkich wartości portfela. Przed podjęciem decyzji o zastosowaniu takiej uslugi osobie 

trzeciej, powinien stać się świadomy wszystkich zagrożeń związanych z Forex, CFD OTC  I mirror trading, i 

zasięgnąć porady niezależnego i odpowiednio licencjonowanego doradcy finansowego. 

Klient (ci) Oświadcza (ja), potwierdza (ja)  i zgadza sie  (ja), że on / ona / oni rozumieją Usługi  obcych może 

nieść ze sobą wysokie ryzyko jego / jej / ich kapitału i tym samym zabezpieczy Spółka i jej pracownicy zrzekaja 

sie   wszelkiej odpowiedzialności  wynikających  z decyzji klienta podczas korzystania z uslug osob trzecich.  

 

Nicosia, Października 2017 
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Nieoficjalne tłumaczenie wyłącznie dla celów informacyjnych: Niniejszy dokument w języku polskim, jest nieoficjalnym tłumaczeniem z 

języka angielskiego i pełni tylko i wyłącznie funkcję mającą na celu pokonanie bariery językowej. Dlatego też nie ma gwarancji, że tekst 

tego tłumaczenia jest  wiernym i kompleksowym odpowiednikiem wersji oryginalnej. Podpis i / lub podpis elektroniczny formularza 

zgłoszeniowego przez Klienta potwierdza znajomość i akceptację umowy o świadczeniu usług i dodatków, jak wspomniano w oryginalnej 

wersji, która jest dostępna w języku angielskim. Klient może otrzymać od Depaho Ltd inne przekłady umowy o świadczeniu usług i 

dodatków. Oryginalne wersje w języku angielskim są prawnie wiążące dla Klienta i Depaho Ltd. W przypadku rozbieżności pomiędzy 

wersjami w języku angielskim i innymi przekładami, Klient może otrzymać oryginalną wiążącą wersję w języku opublikowaną przez  

Depaho Ltd. 


